ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА
190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43,    лит. А

РЕШЕНИЕ

	«03» сентября 2015  года
	№ 1.4

Об избрании секретаря
ИКМО Коломна
         Заслушав протокол № 4 счетной комиссии, на основании пункта 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по итогам тайного голосования избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Коломна
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 4 счетной комиссии.

2. Считать избранным на должность секретаря  ИКМО  Коломна

  Плаксину Яну Анатольевну на срок полномочий ИКМО Коломна.

Председатель ИКМО Коломна    ______________________            /Эткинд П.С./
Секретарь ИКМО Коломна       ______________________            /Плаксина Я.А./